
区民の皆さんへ

令和3年9月吉目

下古屋自治区

区長　加藤　勝

「ふれあい防災運動会」の中止と
「ウオーキング開催」のお知らせ

秋涼の候、皆様にはますますご清勝のこととお慶び申しあげます。

また、平素は、自治区の運営につきまして、ご理解とご支援を賜わ

り厚くお礼申しあげます。

さて、昨年より続く新型コロナウイルス感染症について、現在、

愛知県には緊急事態宣言が発出中です。中旬以降、新規感染者数は

減少傾向ではありますが、気を緩めることなく、引き続き感染防止

対策に努めることが必要と考えます。

このような状況下、11月7日（目）に予定しておりました

「ふれあい防災運動会」は、昨今の情勢を考慮し密な状態を避ける

ため、中止と決定いたしました。ご理解を賜わりたいと存じます。

代案として、別紙のように「ふれあいウオーキングお鍬山」を企

画し開催いたします。工夫し、密にならぬような実施を心掛けます。

ご参加いただけましたら幸いに存じます。

さて、本年度は、5月のマレットゴルフ大会・8月の夏祭り盆踊

り大会・9月の敬老会と自治区主催行事は全て中止となってしまい

ました。今回、ふれあい防災運動会も縮小し「ふれあいウオーキン

グ」となりますこと、大変残念に思っております。来年度、新型コ

ロナウイルス感染状況がどのようになっているのか、現時点では予

測がつきませんが、慎重に工夫を凝らして区民の皆様の触れ合いの

機会を考えてまいりたいと思います。

引き続き、皆様のご支援をいただけますようお願い申し上げます。


